

## A.2 最高投标限价封面

郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造  
工程

---

工程

### 最高投标限价

招 标 人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

2022年03月01日

## B.2 最高投标限价扉页

郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造  
工程  
工程

## 最高投标限价

最高投标限价（小写）：	416086.07
（大写）：	肆拾壹万陆仟零捌拾陆元零角柒分

招 标 人：\_\_\_\_\_ 造价咨询人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_ 法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_ 复 核 人：\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2022年03月01日      复核时间: 2022年03月01日

### D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造  
工程

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	341858.41	
1.1	室外工程-门前地坪及栏杆	52516.20	
1.2	围墙改造、室外排水、后墙粉刷	31188.12	
1.3	防汛池塘	29466.29	
1.4	室内-地面、墙面、天棚工程	95594.71	
1.5	门窗工程	67249.76	
1.6	屋面防水工程、二层防水	19044.91	
1.7	水电安装工程	14799.86	
1.8	室外标志牌、液压拖车、吊机等	20498.56	
1.9	其它费用	11500.00	
2	措施项目费	4973.70	
2.1	夜间施工增加费	401.11	
2.2	二次搬运费	802.21	
2.3	冬雨季施工增加费	641.77	
2.4	已完工程及设备保护费	80.22	
2.5	工程定位复测费	802.21	
2.6	非夜间施工照明费	320.88	
2.7	临时设施费	160.44	
2.8	赶工措施费	1764.86	
3	不可竞争费	16549.61	
3.1	安全文明施工费	16549.61	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	20000.00	
4.1	暂列金额	20000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	32704.35	
<b>工程造价=1+2+3+4+5</b>		<b>416086.07</b>	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	室外工程-门前地坪及栏杆					52516.20			
1	WB 011503009001	成品栏杆	1、成品栏杆材料种类、规格：塑钢PVC护栏 2、护栏高度：120cm 3、规格：立柱80*80（内衬75*75*1.0镀锌钢管），竖杆70*25PVC立杆，横杆56*36PVC横杆内衬镀锌钢管，立柱间隔2.0米 3、立柱基础需浇筑砼基座将地脚螺栓预埋 4、含立柱基础土方开挖、回填及基座浇筑	m	66.000	127.83	8436.78	13.20		
2	WB 010401016001	砖砌台阶	1、砖品种、规格、强度级：240*115*53混凝土实心砖砌筑 2、砂浆强度级：M5水泥砂浆砌筑 3、台阶面层20厚1：2水泥砂浆抹灰，并按要求设置防滑条 4、按台阶投影面积计算 5、部位：新硬化地坪处除坡道外均为台阶，具体按建设单位指定部位施工	m2	42.000	186.35	7826.70	2499.00	143.64	
3	010507001001	坡道	1、做法：详见图集12J003-4A/A7 2、20厚1:2水泥砂浆面层，面层 3、素水泥砂浆结合层一道，内掺建筑胶 4、100厚C20混凝土	m2	12.000	105.06	1260.72	222.60	23.88	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	040203007001	混凝土地坪	1、混凝土强度等级：C25商品砼 2、厚度：10cm 3、含模板安装、路面刻纹、路面养护等 4、部位：防汛抗旱救灾物资储备库门前地坪 5、含土石方挖、运、填 6、含混凝土地坪基础碎石找平及局部坑洼处碎石填平等费用	m <sup>2</sup>	360.000	97.20	34992.00	2743.20	1141.20	
		分部小计					52516.20			
	002	围墙改造、室外排水、后墙粉刷					31188.12			
5	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：砖砌围墙拆除 2、砌体材质：砖砌体 3、拆除高度：2.5米 4、含原围墙拆除及拆除的建筑垃圾处置费用	m <sup>3</sup>	6.000	128.97	773.82	404.04	172.02	
6	010401003001	围墙新建	1、砖品种、规格、强度级：240*115*53混凝土实心砖砌筑 2、墙体类型：外墙 3、砂浆强度级：M5水泥砂浆砌筑	m <sup>3</sup>	6.000	591.91	3551.46	975.24	49.08	
7	010507005001	压顶拆建	1、断面尺寸：详见图纸设计 2、C20混凝土压顶 3、含模板制作安装与拆除 4、含原围墙压顶拆除	m <sup>3</sup>	1.800	1014.46	1826.03	476.28	65.81	
8	011201001001	墙面一般抹灰【外墙】	1、12厚1:3水泥砂浆打底（掺防水剂） 2、8厚1:2.5水泥砂浆面层 3、部位：后方围墙，单侧抹灰 4、含原围墙面抹灰层铲除	m <sup>2</sup>	100.000	40.55	4055.00	2028.00	91.00	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	010902004001	更换外墙落水管	1、排水管品种、规格：Φ110 UPVC管、壁厚不得小于4mm 2、含落水斗及弯头 3、原雨水管拆除 4、吊篮、脚手架费用、高空作业费自行考虑	m	135.000	41.25	5568.75	756.00	1.35	
10	011201001002	墙面一般抹灰【外墙】	1、12厚1:3水泥砂浆打底（掺防水剂） 2、8厚1:2.5水泥砂浆面层 3、部位：后方围墙，单侧抹灰 4、含局部墙面抹灰层铲除	m <sup>2</sup>	380.100	40.55	15413.06	7708.43	345.89	
		分部小计					31188.12			
	003	防汛池塘					29466.29			
11	ZB 010101001001	池塘排水及清淤	1、原池塘内排水及挖机清理底部淤泥 2、淤泥清理后外运，运距自行考虑	项	1.000	3000.00	3000.00			
12	010404001001	基础垫层	1、厚度：10cm 2、材料品种及比例：C20混凝土垫层	m <sup>3</sup>	4.900	636.30	3117.87	73.40		
13	010404001002	基础垫层	1、厚度：10cm 2、材料品种及比例：级配碎石垫层	m <sup>3</sup>	4.200	353.77	1485.83	15.54	102.44	
14	WB 041111005001	浆砌块料	1、材料品种、规格：浆砌块石 2、砂浆强度等级：M10水泥砂浆砌筑 3、浆砌块石每隔10米设置一道变形缝，变形缝用沥青木板填充 4、含挡土墙外侧土方回填	m <sup>3</sup>	39.380	534.91	21064.76	5332.45	517.06	
15	ZB 040101001001	压顶	1、5cm厚细石混凝土压顶 2、部位：浆砌块石挡土墙压顶	m <sup>2</sup>	17.500	45.59	797.83	138.95	28.70	
		分部小计					29466.29			
	004	室内-地面、墙面、天棚工程					95594.71			

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造  
工程

标段：

第4页 共13页

[illegible]



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：1：3干硬性水泥砂浆铺贴（或瓷砖粘接剂粘贴）具体根据建设单位要求，控制净空高度 2、面层材料品种、规格、颜色：防滑瓷砖（瓷砖颜色及样式由建设单位选择，满足建设单位要求） 3、干水泥擦缝（或专用填缝剂）颜色样式需满足建设单位要求 4、部位：卫生间	m <sup>2</sup>	27.000	112.25	3030.75	579.42	32.13	
20	011204003001	块料墙面	1、底层厚度、砂浆配合比：聚合物水泥砂浆修补墙面 2、3厚外加剂专用砂浆抹基面刮粗糙或界面剂一道甩毛（甩墙面用水淋湿） 3、20mm厚1：2水泥砂浆结合层，水泥浆一道（内掺建筑胶） 4、面层材料品种、规格、品牌、颜色：400*800mm墙砖（墙砖颜色及样式由建设单位选择） 5、部位：卫生间内（高度暂定1m墙裙处）	m <sup>2</sup>	20.000	109.19	2183.80	495.60	15.00	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	011406001001	抹灰面油漆	1、部位：外墙 2、基层类型：满批腻子二遍 3、防护材料种类：室外乳胶漆 4、油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆2遍	m <sup>2</sup>	446.750	29.03	12969.15	4212.85	116.16	
22	011406001002	抹灰面油漆	1、部位：内墙面及天棚 2、基层类型：满批白水泥腻子二遍 3、防护材料种类：室内乳胶漆 4、油漆品种、刷漆遍数：一底二面	m <sup>2</sup>	2734.180	19.94	54519.55	21654.71	492.15	
		分部小计					95594.71			
	005	门窗工程					67249.76			
23	010803001001	金属卷闸门	1、门代号及洞口尺寸：M2022 2、门材质：金属卷闸门 3、五金：含五金等辅材费用 4、具体样式需满足设计或使用单位要求	m <sup>2</sup>	44.000	150.69	6630.36	739.20	114.40	
24	010801001001	木质门	1、门名称、代号及洞口尺寸：根据现场定制木质门 2、门材质：实木复合门 3、五金：拉手、门锁、门吸等其他辅材费用 4、成品定制、含门套制作安装 5、颜色及样式需满足设计或使用单位要求	m <sup>2</sup>	69.080	424.53	29326.53	1595.75	66.32	
25	390801001001	木门整修	1、木质门面贴蓝色铁皮覆盖 2、部位：-1层大门处	m <sup>2</sup>	18.800	66.07	1242.12	48.32		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	010807001001	金属窗	1、窗代号及洞口尺寸：根据现场尺寸 2、窗材质：铝合金窗户 3、玻璃品种、厚度：5mm钢化玻璃 4、部位：房屋背立面窗户更换	m <sup>2</sup>	60.610	337.94	20482.54	1306.75	58.79	
27	390802001001	窗换玻璃	1、窗代号及洞口尺寸：根据现场尺寸 2、窗材质：铝合金窗户 3、玻璃品种、厚度：5mm钢化玻璃 4、部位：房屋正立面二楼窗户更换玻璃	m <sup>2</sup>	24.000	187.38	4497.12	1024.56		
28	010807005001	金属格栅（防盗）窗	1、窗代号及洞口尺寸：根据现场尺寸 2、窗材质：铝合金格栅，壁厚不低于1.0	m <sup>2</sup>	25.500	148.67	3791.09	422.79	11.73	
29	011503001001	楼梯栏杆刷漆	1、油漆部位：楼梯栏杆 2、油漆材料规格：红丹防锈漆 3、含原楼梯栏杆除锈、打磨	m	24.000	20.00	480.00			
30	ZB 010101001002	窗户打胶	1、不更换窗户部位，窗户四周杂质清理干净 2、窗四周打耐候胶	项	1.000	800.00	800.00			
		分部小计					67249.76			
	006	屋面防水工程、二层防水					19044.91			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
31	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：4mm厚SBS改性沥青防水卷材 2、防水层数：单层 3、防水层做法：清扫基层、涂刷基层处理剂，热熔法铺贴防水卷材 4、部位：屋面卷材防水，上翻至女儿墙顶或上翻30cm，具体根据屋面情况而定，结算按实际发生工程量计取	m <sup>2</sup>	311.900	54.32	16942.41	1571.98		
32	010903002001	涂膜防水	1、部位：二层阳台处 2、2厚聚氨酯防水涂膜 3、按防水层展开面积计算	m <sup>2</sup>	50.000	42.05	2102.50	183.50		
		分部小计					19044.91			
	007	水电安装工程					14799.86			
33	031001006001	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PP-R 4、型号、规格：DN32 5、连接方式：热熔承插连接 6、管道消毒冲洗 7、供水要求满足相关文件规定	m	95.000	16.85	1600.75	406.60	1.90	
34	031001006002	塑料管	1、安装部位：室外 2、输送介质：给水 3、材质：PP-R 4、型号、规格：DN25 5、连接方式：热熔承插连接 6、管道消毒冲洗 7、供水要求满足相关文件规定	m	15.000	14.10	211.50	63.90	0.30	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
35	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、材质：塑料 3、规格、压力等级：DN32	个	4.000	31.57	126.28	40.32	8.28	
36	031003001002	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、材质：塑料 3、规格、压力等级：DN25	个	1.000	29.49	29.49	7.98	1.56	
37	040504001001	砌筑检查井	1、名称：室外水表井600*600mm 2、做法：详见图纸	座	1.000	800.00	800.00			
38	031004014001	给、排水附（配）件	1、名称：地漏 2、型号、规格：DN50	个（组）	4.000	37.53	150.12	43.40		
39	031004008001	其他成品卫生器具	1、类型：拖把池（含水龙头） 2、材质：陶瓷 3、含连接阀及下水等全套配件 4、安装方式：满足相关规范要求	组	4.000	215.46	861.84	92.00		
40	031004003001	洗脸盆	1、类型：洗脸盆（含水龙头） 2、材质：陶瓷 3、含连接阀及下水等全套配件 4、安装方式：满足相关规范要求	组	3.000	224.85	674.55	83.67		
41	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质：PVC排水管 4、规格、压力等级：DN110 5、连接形式：粘接连接 6、压力试验及吹洗设计要求：满足要求 7、含阻火圈、套管制作安装	m	20.000	46.66	933.20	268.80	0.20	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
42	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质：PVC排水管 4、规格、压力等级：DN50 5、连接形式：粘接连接 6、压力试验及吹洗设计要求：满足要求 7、含阻火圈、套管制作安装	m	15.000	21.74	326.10	135.00		
43	031004006001	大便器	1、类型：蹲便器（带水箱） 2、材质：陶瓷 3、型号、规格：满足建设单位要求 4、含液压冲洗阀及下水等全套配件 5、安装方式：具体部位安装详见图集	组	3.000	306.39	919.17	171.39		
44	030411001001	配管	1、材质：PVC管 2、规格：DN20 3、配置要求：明敷	m	150.000	7.39	1108.50	547.50		
45	030411004001	配线	1、配线形式：穿管敷设 2、导线型号、材质、规格：BV-2.5	m	450.000	3.35	1507.50	256.50		
46	030411004002	配线	1、配线形式：穿管敷设 2、导线型号、材质、规格：UTP 5E/4	m	50.000	3.46	173.00	57.00	2.00	
47	030412001001	普通灯具	1、名称：圆形吸顶灯(LED) 2、规格、型号：亮度满足业主使用要求 3、安装方式：吸顶安装 4、部位：走廊及室内吸顶灯具	套	20.000	59.99	1199.80	193.20		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
48	030412005001	荧光灯	1、名称:T5标准直管荧光灯(二管) 2、规格、型号:TLD36W/29 3、安装方式:吸顶安装 电子镇流器 $\cos \phi \geq 0.9$	套	8.000	73.05	584.40	98.56		
49	030411006001	接线盒	1、暗装接线盒 2、做法：详见图纸	个	26.000	6.21	161.46	58.24		
50	030404034001	照明开关	1、名称:开关 2、规格、型号:10A 、220V 3、安装方式:详见图纸	个	14.000	16.45	230.30	58.80		
51	030404035001	插座	1、名称:安全型五孔插座 2、规格、型号:220V、10A 3、安装方式:详见图纸	个	10.000	14.92	149.20	39.20		
52	030502004001	电视、电话插座	1、名称：宽带线插座 2、规格型号：86系列 3、安装方式：详见图纸，暗装	个	2.000	26.35	52.70	12.04		
53	030701003001	空调器	1、名称：挂式空调 2、规格：1.5匹（变频） 3、安装形式：壁挂式 4、含外机支架及铜管费用	台	1.000	3000.00	3000.00			
		分部小计					14799.86			
	008	室外标志牌、液压拖车、吊机等					20498.56			
54	011507001001	平面招牌	1、基层材料种类：镀锌钢管钢骨架+箱体镀锌钢板防水层+不锈钢包边框 2、面层材料种类：铝格栅面层 3、具体样式满足建设单位要求	m2	22.500	200.00	4500.00			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第12页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
55	WB 011508001001	美术字安装	1、安装基层类型：安装在基层板上 2、字体规格、尺寸：1.2*1.2M（金属字） 3、按字体的投影面积计算 4、含各种辅材费用	m2	16.000	656.16	10498.56	1903.04	93.76	
56	ZB 010101001003	液压拖车、吊机	1、按建设单位要求采购液压拖车2台 2、按建设单位要求采购小型升降机（提升高度满足使用要求）2台 3、具体型号规格满足建设单位要求	项	1.000	5500.00	5500.00			
		分部小计					20498.56			
	009	其它费用					11500.00			
57	ZB 010101001004	拆除工程	1、包括但不限于隔墙拆除、一层~三层卫生间地面墙面瓷砖等所有构件拆除、室内外业主指定的门窗拆除、防盗窗拆除、卫生间铸铁管拆除、水电安装部分拆除等除上述已列清单外其它所有项目拆除均包含在本项清单内 2、本项综合包干，结算拆除不另行增加拆除费用 3、未尽事宜满足建设单位要求	项	1.000	7000.00	7000.00			
58	011701002001	脚手架	1、搭设方式：自行考虑 2、搭设高度：根据新辰 3、脚手架材质：自行考虑 4、部位：本项目所有室内及室外脚手架搭拆费用	项	1.000	2500.00	2500.00			



### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程 标段：

第13页 共13页

[illegible]

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造  
工程

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造  
工程

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0115A01B00CB	六角空心钢 综合		kg	1.212	2.48	3.01	
2	0129A31B10CB	热轧厚钢板 δ 12~20		kg	0.203	3.20	0.65	
3	0201A07B01CB	石棉橡胶板		kg	0.028	9.40	0.26	
4	0313A14B99AT	尼龙砂轮片 φ 400		片	0.060	8.55	0.51	
5	0313A73B01BF	合金钢钻头 一字型		个	0.060	8.79	0.53	
6	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	14629.964	0.52	7607.58	
7	0401A07B01CB	白水泥		kg	7.254	0.78	5.66	
8	0403A15B01BT	细砂		t	0.033	53.00	1.75	
9	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	53.707	184.47	9907.34	
10	0405A33B01BT	碎石		t	2.351	155.34	365.21	
11	0405A33B53BT	碎石 60		t	45.361	155.34	7046.36	
12	0409A35B01CB	耐水腻子		kg	4059.437	1.24	5033.70	
13	0409A53B01CB	石膏		kg	109.367	0.50	54.68	
14	0409A71B01CB	外墙腻子		kg	670.125	3.10	2077.39	
15	0411A11B01BV	块石		m3	41.349	174.76	7226.15	
16	0413A03B53BN	标准砖 240×115×53		百块	82.200	51.33	4219.33	
17	0413A19B53AQ	烧结粉煤灰砖 240×115×53		千块	0.048	513.30	24.64	
18	0501A07B01BV	松木成材		m3	0.004	1637.25	5.89	
19	0503A08B01BV	板方材 III等		m3	0.023	2034.00	46.38	
20	0601A03B54BW~1	钢化玻璃		m2	28.320	95.00	2690.40	
21	0701A03B01BW~1	内墙面砖（卫生间）		m2	20.800	61.95	1288.56	
22	0705A01B03BW~1	地砖 300×300		m2	27.540	61.95	1706.10	
23	1100A09B01BW	成品平开门		m2	66.317	398.25	26410.67	
24	1100A13B01BW	成品推拉窗（含玻璃）		m2	58.186	309.75	18022.99	
25	1100A23B01BW	防盗窗		m2	25.500	123.90	3159.45	
26	1125A03B01BW	卷闸门		m2	44.000	123.90	5451.60	
27	1239A01B11BW	成品美术字 1.0m2以外		m2	23.270	309.75	7208.01	
28	1303A35B01CB	内墙乳胶漆底漆		kg	348.608	19.47	6787.40	
29	1303A41B01CB	乳胶漆面漆		kg	682.178	15.93	10867.09	
30	1303A51B01CB	外墙弹性乳胶漆		kg	160.830	24.78	3985.37	
31	1333A05B01BW	SBS改性沥青卷材		m2	387.380	35.40	13713.24	
32	1335A05B01CB	SBS封口油膏		kg	19.338	6.84	132.27	
33	1407A09B01CB	机油		kg	0.062	19.66	1.22	
34	3301A26B01CB	钢支撑		kg	8.640	7.39	63.85	
35	3411A01B01CA	电		kW·h	38.935	0.86	33.48	
36	3411A13B01BV	水		m3	150.458	2.92	439.34	
37	3501A05B01BW	复合木模板		m2	2.640	35.40	93.46	

# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	3502A13B01CB	钢支撑及扣件		kg	4.864	4.78	23.25	
39	8007A17B01CB	抗裂砂浆		kg	111.688	1.59	177.58	
40	8021A01B51BV	商品混凝土 C15 (非泵送)		m3	1.218	597.09	727.26	
41	8021A01B55BV	商品混凝土 C20 (非泵送)		m3	5.857	606.80	3554.18	
42	8021A01B61BV	商品混凝土 C25 (非泵送)		m3	36.540	616.50	22526.91	
43	CL-D00001	PVC栏杆		m	66.000	100.00	6600.00	
44	CL-D00002	立柱		根	33.000	50.00	1650.00	
45	CL-D00003~1	更换外墙落水管高空作业费		m	135.000	5.00	675.00	
46	CL-D00004	池塘排水及清淤		项	1.000	3000.00	3000.00	
47	CL-D00005	其它拆除		项	1.000	7000.00	7000.00	
48	CL-D00006	木门铁皮覆盖		m2	18.800	60.00	1128.00	
49	CL-D00007	楼梯栏杆刷漆		m	24.000	20.00	480.00	
50	CL-D00008	室外水表井		座	1.000	800.00	800.00	
51	CL-D00009	脚手架		项	1.000	2500.00	2500.00	
52	CL-D00010	建筑垃圾外运		项	1.000	2000.00	2000.00	
53	CL-D00011	平面招牌		m2	22.500	200.00	4500.00	
54	CL-D00012	液压拖车、吊机		项	1.000	5500.00	5500.00	
55	CL-D00013	空调器		台	1.000	3000.00	3000.00	
56	CL-D00014	窗户打胶		项	1.000	800.00	800.00	
57	Z0307A33B01BF-3~1	地漏 DN50		个	4.040	22.13	89.41	
58	Z1725A43B01BY-6~1	PPR 32		m	96.900	10.62	1029.08	
59	Z1725A43B01BY-6~2	PPR 25		m	15.300	7.97	121.94	
60	Z1725A47B01BY-1	塑料排水管 外径 (mm以内) 110		m	134.055	28.76	3855.42	
61	Z1725A47B01BY-1~1	PVC DN100		m	19.000	28.81	547.39	
62	Z1725A47B01BY-5	塑料排水管 外径 (mm以内) 50		m	15.180	9.16	139.05	
63	Z1900A13B01BF-10	螺纹阀门 公称直径 (mm以内) 25		个	1.010	8.85	8.94	
64	Z1900A13B01BF-11	螺纹阀门 公称直径 (mm以内) 32		个	4.040	7.08	28.60	
65	Z2109A01B01BF	洗脸盆		个	3.030	177.00	536.31	
66	Z2113A01B01AK	成品拖布池		套	4.040	177.00	715.08	
67	Z2116A01B01BF	瓷蹲式大便器		个	3.030	194.70	589.94	
68	Z2500A01B01AK~17	T5标准直管荧光灯 (二管)		套	8.080	53.10	429.05	
69	Z2500A01B01AK-118~5	吸顶灯		套	20.200	44.25	893.85	

## 主要材料价格表

工程名称：郎溪县防汛抗旱救灾物资储备库维修改造  
工程

第3页 共3页

[illegible]